ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHÂU PHÚ A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 393 /UBND-VX

V/v phối hợp tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2025

Châu Phú A, ngày 16 tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Công an phường Châu Phú A;

-  Trạm Y tế phường;

- Trưởng 11 khóm.

Thực hiện kế hoạch số 3140/KH-UBND ngày 06/6/2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố Châu Đốc về Kế hoạch tổ chức kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2025 trên địa bàn thành phố Châu Đốc.

Ủy ban nhân dân phường có ý kiến như sau:

Giao Công an phường, Trạm Y tế phường; Trưởng 11 khóm triển khai thực

hiện theo nội Kế hoạch 3140/KH-UBND của Ủy ban nhân dân thành phố Châu Đốc:

- Trạm y tế phường phối hợp cơ quan có liên quan xây dựng kế hoạch an toàn

vệ sinh thực phẩm trên địa bàn để Kỳ thi được tổ chức nghiêm túc, an toàn và đúng

quy chế thi.

- Công an phường Xây dựng  kế hoạch đảm bảo an toàn, an ninh trật tự tại các

địa điểm tổ chức thi và đảm bảo an toàn nơi ăn nghỉ tập trung của cán bộ, giáo viên

làm nhiệm vụ coi thi, chấm thi, thực hiện phương án phân luồng giao thông xung

quanh điểm thi và trên địa bàn đảm bảo giao thông thông suốt, cần tập trung phân

luồng tại các điểm có nguy cơ xảy ra tai nạn giao thông, ùn tắc giao thông, đặc biệt

là thời gian đầu mỗi buổi thi (sáng từ 06 giờ đến 07 giờ và chiều từ 12 giờ 45 đến 13

giờ 30) và sau khi hết giờ làm bài thi. Trong trường hợp có thí sinh trễ giờ tập trung

vì một số nguyên nhân khách quan, cần thiết phối hợp để hỗ trợ tổ chức rước thí

sinh đến điểm thi kịp trước khi tí nh giờ làm bài.

UBND phường thông báo đến đơn vị biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. UBND phường;

- CC.VP-TK (H.Phương);

- Lưu: VT.

(Kèm Văn bản có liên quan)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thành

2

		2025-06-16T08:45:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÂU PHÚ A<myduyenvkstc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!